
 

 

ALL’ALBO ON LINE 

 
AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 
 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AGENZIA PER LA 

REALIZZAZIONE DEL SOGGIORNO LINGUISTICO IN UN PAESE ANGLOFONO, 

CON PRECEDENZA ALLA GRAN BRETAGNA ED IN SUBORDINE 

ALL’IRLANDA -CIG: 7B3A8086B 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1993 N. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

 
VISTO il Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto 

Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

 

VISTO il Soggiorno Linguistico in Inghilterra rivolto agli studenti delle secondarie di I° grado, 

approvato in Consiglio di Istituto; 
 

RILEVATA l’esigenza di indire la procedura per l’acquisizione deiservizi ai sensi dell’art. 36 , 

comma 2, lett. B) del D.lgs. n. 50 del 2016; 
 

RITENUTO di utilizzare il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, tenuto conto 

della stretta congruenza del servizioofferto rispetto a quanto richiesto; 
 

RILEVATA la necessità di procedere alla ricerca di un’agenzia/tour operator specializzata per la 

realizzazio- ne di un soggiorno linguistico in Inghilterra che prevede viaggio, alloggio in 

famiglia, corso d’inglese, escursioni e attività ricreative; 
 

PRESO ATTO che non sono presenti convenzioni Consip relative a beni e/o servizi oggetto del 

presente decreto; 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003385 - 24/04/2023 - VI.2 - U



 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 2682 del 28.3.2023; 

 

VISTO il bando di gara prot. n. 2719 del 29.3.2023; 

 
VISTO che entro i termini di scadenza, le offerte pervenute sono 2; 

 
VISTO il verbale prot. n. 0373 del 12.4.2023 della Commissione tecnica all’uopo nominata; 

 
VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 3205 del 17.4.2023; 

 
VISTO  che entro il termine previsto dalla determina di aggiudicazione provvisoria non sono 

pervenuti reclami; 

 

DISPONE 

 
- di aggiudicare in via definitiva all’Agenzia LK ITALY srl (PA) la realizzazione del soggiorno 

linguistico in Inghilterra, nella citta di York; 

 
- di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell'Istituto www.icaquileia.edu.it  

 

                                                                                            Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                          dott. Stefano Zulini 
 
 

Firmato digitalmente da: 

ZULINI STEFANO 

Firmato il 24/04/2023 10:13 

Seriale Certificato: 1440567 

Valido dal 13/05/2022 al 13/05/2025 

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003385 - 24/04/2023 - VI.2 - U

http://www.icaquileia.edu.it/

